42222201 Sets de jeringas de inyección intravenosa sin aguja o 494,113.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 494,113.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 494,113.20

Total 494,113.20

El monto de : **Cuatrocientos noventa y cuatro  mil ciento trece con 20/100 (494,113.20)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1769693755694KrzXJ